32   钟茜 116,029 0.13% -

合

计
 90,000,000 100.00% 29,564,245  91,200,000 100.00% 29,564,245

北京扬德环境科技股份有限公司   公开转让说明书

254

（二）发行前后股本结构、股东人数、资产结构、业务结构、公司控制权、董

事、监事、高级管理人员持股的变动情况

1、本次股票发行前后的股本结构 ：

股份性质
发行前 发行后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

无限售

条件的

股份

1、控股股东、实际控制人 11,363,129 12.63% 11,363,129 12.46%

2、董事、监事及高级管理人员 1,933,820 2.15% 1,933,820 2.12%

3、核心员工 - - - -

4、其它 47,138,806 52.38% 48,338,806 53.00%

无限售条件的股份合计 60,435,755 67.15% 61,635,755 67.58%

有限售

条件的

股份

1、控股股东、实际控制人 23,762,784 26.40% 23,762,784 26.06%

2、董事、监事及高级管理人员 5,801,461 6.45% 5,801,461 6.36%

3、核心员工 - - - -

4、其它 - - - -

有限售条件的流通股合计 29,564,245 32.85 29,564,245 32.42%

总股本 90,000,000 100.00% 91,200,000 100.00%

2、发行前公司股东人数为 30 名；本次股票发行新增股东 2 名，发行完成后，

公司股东人数为 32 名。

3、本次股票发行后，公司增加货币资金 816.00 万元（未扣除发行费用），公

司的流动性将进一步增强。除此以外，公司的资产结构未发生重大变化。

4、公司业务结构在发行前后未发生变化，主营业务仍然为煤矿瓦斯发电项目的

投资、建设、运营；与煤矿瓦斯发电相关的合同能源管理服务、委托运行服务、工

程技术服务、技术咨询、设备维护保养；瓦斯发电机组大修及改造。

5、公司控制权在发行前后未发生变更。发行后，黄朝华能够有效控制公司

38.52%的股份，仍为公司实际控制人。

北京扬德环境科技股份有限公司   公开转让说明书

255

6、董事、监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况

编号 股东姓名 任职
发行前持股
数量（股）

发行前持
股比例（%）

发行后持股
数量（股）

发行后持
股比例（%）

1 林咸顶 董事 7,735,281 8.59 7,735,281 8.48

2 黄朝华 董事长 4,146,111 4.61 4,146,111 4.55

合计 11,881,392 13.20 11,881,392 13.03

（三）发行前后主要财务指标变化情况

项目
本次股票发行前 本次股票发行后

2013年度 2014年度 2014年度

基本每股收益（元） 0.56 0.40 0.40

净资产收益率（%） 13.54 26.79 22.01

每股经营活动产生的现金流量净

额（元/股）
0.60 0.29 0.29

项目
本次股票发行前 本次股票发行后

2013年度 2014年度 2014年度

归属于母公司股东的每股净资产

（元/股）
4.54 1.73 1.80

资产负债率（母公司） 53.81 52.21 50.89

流动比率 0.79 0.63 0.70

速动比率 0.75 0.60 0.67

四、新增股份限售安排

本次股票发行新增股份登记在中国证券登记结算有限公司。本次股票发行的全

部股份无限售安排，可以一次性进入全国中小企业股份转让系统公开转让。

五、现有股东优先认购安排

本次股票发行前，原股东均自愿放弃股份优先认购权。

六、募集资金用途

本次募资资金人民币 816 万元将全部用于补充公司流动资金。

北京扬德环境科技股份有限公司   公开转让说明书

256

第六节 有关声明

一、申请挂牌公司全体董事、监事、高级管理人员声明

本公司全体董事、监事、高级管理人员承诺本公开转让说明书不存在虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏，并对其真实性、完整性承担个别和连带法律责任。

全体董事：

黄朝华   林咸顶   王君

许政洪   周生军   马伟